[bookmark: _GoBack]Барање 14-2866/1: Анализи за Проценка на влијание на регулативата за следните закони:  
- Закон за семејството
- Закон за азил и привремена заштита
- Закон за заштита на децата
- Закон за еднакви можности на жените и мажите


Одговор: Министерството за труд и социјална политика Ве известува дека не се направени анализи за проценка на влијание на регулативите на следните закони:  
- Закон за семејството
- Закон за азил и привремена заштита
- Закон за заштита на децата
- Закон за еднакви можности на жените и мажите



